Председател на УС , върху Сграда с идентификатор 14218.509.618.2 /едно четири две 
едно осем точка пет нула девет точка шест едно осем точка две/ по кадастралната карта 
и кадастралните регистри на гр. Габрово, вид конструкция: метална, застроена площ: 
141,00 /сто четиридесет и един/ кв. м., брой етажи: 1/един/ за срок 10 /десет/ години от 
датата на подписване на договора, за нуждите и целите на Сдружението, подпомага и 
организира членовете на спортния клуб за практикуване и състезателна реализация в 
областта на киокушин, като спорт, организира школи и курсове за тренировъчна и